Da "idrolao@pec.it" <idrolao@pec.it>

A "belvederemarittimo.cs.utc@pec.it" <belvederemarittimo.cs.utc@pec.it>

Data lunedì 16 novembre 2020 - 12:09

Realizzazione impianto "Destra San Nicola" nel Comune di Belvedere Marittimo (CS). Richiesta di pubblicazione avviso su albo pretorio CORREGGE E SOSTITUISCE PRECEDENTE

Scusate, CORREGGE E SOSTITUISCE PRECEDENTE

Da: idrolao@pec.it [mailto:idrolao@pec.it]
Inviato: venerdì 13 novembre 2020 16:39

A: 'belvederemarittimo.cs.utc@pec.it' <belvederemarittimo.cs.utc@pec.it>

Oggetto: Realizzazione impianto "Destra San Nicola" nel Comune di Belvedere Marittimo (CS). Richiesta di pubblicazione

avviso su albo pretorio

Si prega di prendere visione della richiesta ns prot. n. 629/Idr/TEC del 13.11.2020 (qui nei due formati .p7m e .pdf conforme al file firmato digitalmente) con relativo allegato (nei due formati .pdf e .doc).

Saluti.

Idrolao srl

Allegato(i)

DSN-Prot.629.pdf.p7m (794 KB)
DSN-Prot.629.pdf (791 KB)
Avviso Pubblico Comune e quotidiani Destra San Nicola.pdf (453 KB)
Avviso Pubblico Comune e quotidiani Destra San Nicola.docx (65 KB)



Idrolao

Prot. n. 629/Idr/TEC del 13.11.2020

Spett.le Comune di Belvedere Marittimo Ufficio Albo Pretorio

A mezzo pec a belvederemarittimo.cs.utc@pec.it

Oggetto:

Realizzazione impianto di produzione di energia elettrica da fonte idrica e relative opere di connessione denominato "Destra San Nicola" nel Comune di Belvedere Marittimo (CS). Richiesta pubblicazione sull'aibo pretorio dell'avviso relativo all'atto della Regione Calabria, Dipartimento Tutela dell'Ambiente, Settore 7 Infrastrutture Energetiche Fonti Rinnovabili e Non Rinnovabili – Prot. gen. SIAR 356660 del 3/11/2020.

Il sottoscritto Zilio Alessandro, nato a Bassano del Grappa l'11/08/1972 e residente in via Chiuppani 29 a Bassano del Grappa (VI), in qualità di Amministratore delegato della società Idrolao srl con sede in Viale Aldo Moro n° 176, 88821 Rocca di Neto (KR)

chiede

a codesta Amministrazione la pubblicazione sull'Albo Pretorio dell'avviso qui allegato per un periodo di 30 giorni.

In attesa di ottenere la relata di notifica della suddetta pubblicazione, da rendersi nei termini di legge, cordiali saluti.

Lì 13 novembre 2020

Idrolao Srl L'Amministratore delegato Alessandro Zilio (Firmato digitalmente)



Regione Calabria

Dipartimento Tutela dell'Ambiente Settore 7 Infrastrutture Energetiche, Fonti Rinnovabili e non Rinnovabili

AVVISO PUBBLICO

Avvio del procedimento Prot. SIAR 356660 del 3/11/2020 per l'approvazione del progetto definitivo, la dichiarazione di pubblica utilità dell'opera e l'apposizione del vincolo preordinato all'esproprio finalizzato al rilascio dell' Autorizzazione Unica Regionale ai sensi dell'art.12 comma 3 del D.Lgs. 29 dicembre 2003, n. 387, per la costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica da fonte idraulica denominato "Destra San Nicola" sito in Località San Nicola nel Comune di Belvedere Marittimo (CS) per una potenza prevista pari a 0,1249 MW e relativa linea elettrica e cabina a servizio del medesimo impianto per allaccio alla rete esistente ai sensi e per gli effetti delle seguenti disposizioni di legge: Dlgs.387/2003; L.R.17/2000; L.R. n° 42/2008; D.P.R. 327/2001 e s.m.i.; L.241/90.

Società proponente: Idrolao S.r.l

Caratteristiche tecniche principali dell' impianto - elettrodotto e cabina : mini impianto idroelettrico della potenza di concessione di 0,1249 MW e potenza di immissione di 0,22 MW con derivazione da condotta esistente con relative opere connesse costituite tra l'altro da una cabina di MT/BT, da una cabina di trasformazione, da un elettrodotto di lunghezza di circa 598 e da un tratto di linea interrato di circa 120 metri.

l dati catastali dei terreni interessai dall' impianto, dall'elettrodotto e cabina del presente procedimento sono i seguenti: Comune di Belvedere Marittimo foglio24, part.583 ,584, foglio25, part. 80, 90, 93, 94, 97, 100, 132, 299, 639, 685, 852, 854, 908

Chiunque può prendere visione della documentazione progettuale depositata presso gli uffici del Responsabile del Procedimento Ing. Eugenio Gaudio previo appuntamento, telefonando allo 0961 858345 - 0961 855058 oppure scrivendo una email al seguente indirizzo: eugenio.gaudio@regione.calabria.it e presentare eventuali osservazioni scritte entro 30 giorni del presente avviso, che, ove pertinenti, saranno opportunamente valutate.

Il Responsabile del Procedimento

Ing. Eugenio GAUDIO